Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]«2» ноября 2023 г.				                                               № 64/4-РД

РЕШЕНИЕ

Об утверждении персонального состава депутатов Молодёжного парламента районной Думы районного муниципального образования
«Усть-Удинский район»

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Положения о Молодёжном парламенте районной Думы районного  муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного решением Думы  от 06.07.2023 года № 58/3-РД, решением районной Думы от 24.08.2023 года № 60/5-РД «О формировании Молодёжного парламента районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район», на основании представлений дум муниципальных образования Усть-Удинского района, списка кандидатов в депутаты Молодёжного парламента, сформированного постоянной депутатской комиссией по мандатам, регламенту и депутатской этике, руководствуясь статьями 30, 46 Устава района, районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав депутатов Молодёжного парламента районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике.

Председатель районной Думы					Л.И. Соколова

Мэр района                                                                                      С.Н. Чемезов

                                                                                                             Приложение
к решению районной Думы
РМО «Усть-Удинский район»
от 2 ноября .2023 года № 64/4 -РД

Персональный состав
депутатов Молодёжного парламента районной Думы
 районного муниципального образования
«Усть-Удинский район»

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Муниципальное образование
Усть-Удинского района

	1
	Замарацкий Никита Евгеньевич
	 Усть-Удинское МО

	2
	Вологжин Денис Викторович
	Усть-Удинское МО

	3
	Зубов Николай Викторович
	Аносовское МО

	4
	Суслова Анастасия Владимировна
	Аталанское МО

	5
	Окорокова Евгения Игоревна
	Балаганкинское МО

	6
	Григорьев Станислав Егорович
	Игжейское МО

	7
	Немчинов Филлип Андреевич
	Ключинское МО

	8
	Горденчук Екатерина Павловна
	Малышевское МО

	9
	Бондарева Татьяна Александровна
	Молькинское МО

	10
	Киреева Валентина Андреевна
	Ново-Удинское МО

	11
	Гордеев Павел Ильич
	Светлолобовское МО

	12
	Шипицин Дмитрий Петрович
	Средне-Муйское МО

	13
	Малых Наталья Алексеевна
	Чичковское МО

	14
	Пальчикова Татьяна Алексеевна
	Юголокское МО

	15
	Казаков Егор Алексеевич
	Подволоченское МО